
XVI Campeonato Cearense de Orientação - 4ª Etapa
Praia de Iracema-Fortaleza/CE 21.8.2022

Grupo Orientistas Lagoa do Jirau

Pedro Raimundo Salgueiro Monteiro
Clube de Orientação Coqueiro
Percurso : H VIP B
Distancia : 3900m (Desnivel 15m)
Tempo : 1:27:59 (22'34"/km)

4/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Antonio Carlos Pontes Barreto 1:06:59
2. Alberto Marques Filho 1:12:04
3. Claudemir Alcântara Lima 1:20:04

1. 35 02:40:17 220m 728'34"/km
2. 37 00:02:09 02:42:26 141m 15'15"/km
3. 32 00:01:43 02:44:09 126m 13'37"/km
4. 40 00:04:55 02:49:04 149m 33'00"/km
5. 46 00:05:23 02:54:27 303m 17'46"/km
6. 45 00:01:29 02:55:56 109m 13'37"/km
7. 47 00:01:56 02:57:52 114m 16'58"/km
8. 44 00:01:45 02:59:37 113m 15'29"/km
9. 51 00:05:38 03:05:15 180m 31'18"/km

10. 53 00:03:04 03:08:19 136m 22'33"/km
11. 59 00:01:44 03:10:03 95m 18'15"/km
12. 54 00:03:23 03:13:26 228m 14'50"/km
13. 64 00:02:25 03:15:51 162m 14'55"/km
14. 56 00:02:11 03:18:02 113m 19'19"/km
15. 52 00:08:54 03:26:56 266m 33'28"/km
16. 46 00:06:57 03:33:53 240m 28'58"/km
17. 44 00:03:46 03:37:39 163m 23'07"/km
18. 63 00:08:48 03:46:27 361m 24'23"/km
19. 36 00:02:33 03:49:00 139m 18'21"/km
20. 38 00:02:44 03:51:44 170m 16'05"/km
21. 100 00:01:02 03:52:46 89m 11'37"/km
22. 999 00:00:36 03:53:22 60m 10'00"/km
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